EMOTRON FDU 2.0
Technická data
                       Predaj produktov v SR:   VENIO, s.r.o., Karmínová 1092/3, 010 03 Žilina, Tel.:  +421 949 130 270, venio@venio.sk
2  Technická data FDU 2.0 Od 1.8.2009
TECHNICKÁ DATA FREKVEN ČNÍCH MĚNIČŮ
EMOTRON FDU 2.0
ELEKTRICKÁ SPECIFIKACE
Doporu čený výkon motoru p ři napájení 400 V
Typ
Max. výstupní
proud
[Arms]
Normální zát ěž
120% 1min v intervalu 10min
Těžká zátěž
150% 1min v intervalu 10min Rozměrová
řada Výkon p ři
400V [kW]
Jmenovitý
proud [Arms]
Výkon p ři
400V [kW]
Jmenovitý
proud [Arms]
FDU48-003 3,0 0,75 2,5 0,55 2,0
B
FDU48-004 4,8 1,5 4,0 1,1 3,2
FDU48-006 7,2 2,2 6,0 1,5 4,8
FDU48-008 9,0 3,0 7,5 2,2 6,0
FDU48-010 11,4 4,0 9,5 3,0 7,6
FDU48-013 15,6 5,5 13 4,0 10,4
FDU48-018 22 7,5 18 5,5 14,4
FDU48-026 31 11 26 7,5 21
C
FDU48-031 37 15 31 11 25
FDU48-037 44 18,5 37 15 30
FDU48-046 55 22 46 18,5 37
FDU40-060 73 30 61 22 49
X2
FDU40-073 89 37 74 30 59
FDU48-090 108 45 90 37 72
E
FDU48-109 131 55 109 45 87
FDU48-146 175 75 146 55 117
FDU48-175 210 90 175 75 140
FDU48-210 252 110 210 90 168
F
FDU48-250 300 132 250 110 200
FDU48-300 360 160 300 132 240
G
FDU48-375 450 200 375 160 300
FDU48-430 516 220 430 200 344
H
FDU48-500 600 250 500 220 400
FDU48-600 720 315 600 250 480
I FDU48-650 780 355 650 315 520
FDU48-750 900 400 750 355 600
FDU48-860 1032 450 860 400 688
J
FDU48-1000 1200 500 1000 450 800
FDU48-1200 1440 630 1200 500 960
K
FDU48-1500 1800 800 1500 630 1200
3  Technická data FDU 2.0 Od 1.8.2009
ELEKTRICKÁ SPECIFIKACE
Doporu čený výkon motoru p ři napájení 460 V
Typ

150% 1min v intervalu 10min Rozměrová
řada Výkon p ři
525V [kW]
Jmenovitý
proud [Arms]
Výkon p ři
525V [kW]
Jmenovitý
proud [Arms]
FDU52-003 3,0 1,5 2,5 1,1 2,0
B
FDU52-004 4,8 2,2 4,0 1,5 3,2
FDU52-006 7,2 3,0 6,0 2,2 4,8
FDU52-008 9,0 4,0 7,5 3,0 6,0
FDU52-010 11,4 5,5 9,5 4,0 7,6
FDU52-013 15,6 7,5 13 5,5 10,4
FDU52-018 21,6 11 18 7,5 14,4
FDU52-026 31 15 26 11 21
C
FDU52-031 37 18,5 31 15 25
FDU52-037 44 22 37 18,5 30
FDU52-046 55 30 46 22 37
FDU50-060 73 37 61 30 49
X2
FDU50-073 89
FDU69-090 108 55 90 45 72
F69
FDU69-109 131 75 109 55 87
FDU69-146 175 90 146 75 117
FDU69-175 210 110 175 90 140
FDU69-210 252 132 210 110 168
H69
FDU69-250 300 160 250 132 200
FDU69-300 360 200 300 160 240
FDU69-375 450 250 375 200 300
FDU69-430 516 300 430 250 344
I69
FDU69-500 600 315 500 300 400
FDU69-600 720 400 600 315 480
J69
FDU69-650 780 450 650 355 520
FDU69-750 900 500 750 400 600
K69 FDU69-860 1032 560 860 450 688
FDU69-1000 1200 630 1000 500 800
5  Technická data FDU 2.0 Od 1.8.2009
ELEKTRICKÁ SPECIFIKACE
Doporu čený výkon motoru p ři napájení 575 V
Typ

FDU69-175 210 160 175 132 140
FDU69-210 252 200 210 160 168
H69
FDU69-250 300 250 250 200 200
FDU69-300 360 315 300 250 240
FDU69-375 450 355 375 315 300
FDU69-430 516 450 430 315 344
I69
FDU69-500 600 500 500 355 400
FDU69-600 720 600 600 450 480
J69
FDU69-650 780 630 650 500 520
FDU69-750 900 710 750 600 600
K69
FDU69-860 1032 800 860 650 688
FDU69-900 1080 900 900 710 720
FDU69-1000 1200 1000 1000 800 800
6  Technická data FDU 2.0 Od 1.8.2009
VŠEOBECNÁ ELEKTRICKÁ SPECIFIKACE
Všeobecná data

+24VDC
+10 VDC @10 mA zkratový proud +30 mA max
-10 VDC @10 mA
+24 VDC zkratový proud +100 mA max (spolu s digitálními výstupy)
7  Technická data FDU 2.0 Od 1.8.2009
PROVOZ PŘI VYŠŠÍCH TEPLOTÁCH OKOLÍ
Měniče Emotron jsou určeny pro provoz při teplotách okolí do max. 40°C. V ětšinu typů však lze provozovat i při vyšších
okolních teplotách, ale se sníženým výkonem, jak je uvedeno v tabulce:
Okolní teplota a redukce výkonu u m ěničů pro 400 a 500V
Typ
IP20 IP54
Max
teplota Redukce výkonu Max
teplota Redukce výkonu
FDU**-003 až FDU**-010 - - 40°C ANO, -2,5%/°C do max +10°C
FDU**-060 až FDU40-073 40°C ANO, -2,5%/°C do max +10 °C 35°C ANO, -2,5%/°C do max +10°C
FDU48-090 až FDU48-250
FDU69-090 až FDU48-175
– – 40°C ANO, -2,5%/°C do max +5°C
FDU48-300 to FDU48-1500